

**Lucrari de reparatii in incinta
IMSP AMT Centru (Holuri et. 5,
6)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 154 686,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	49,9200	64,84	3 236,813
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	162,2400	64,84	10 519,642
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	304,5120	64,84	19 744,558
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,0400	64,84	326,794
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	54,7040	64,84	3 547,007
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3336	64,84	21,631
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	195,0522	64,84	12 647,185
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,9440	64,84	2 265,769
9.	7422010060100	Timplar	h-om	14,7600	64,84	957,039
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,3040	64,84	4 882,712
		Total manopera				58 149,15

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,7931	15,00	251,896
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	655,2000	0,20	131,040
3.	2030112951150-1	Glasvanduri din profiluri din mase plastice (ghene panouri electrice)	m2	4,8000	1 500,00	7 200,000
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,8400	33,00	27,720
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0080	150,00	151,200
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,4400	35,00	1 310,400
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,4280	135,00	192,780
8.	2430116103800-1	Vopsea "Matllatex"	kg	99,8400	39,53	3 946,675
9.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,7089	65,00	46,078
10.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,7560	65,00	49,140
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7560	75,00	56,700
12.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,4170	75,00	31,275
13.	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	103,5840	25,75	2 667,288
14.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	10,9200	95,00	1 037,400
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3504	150,00	52,560

16.	2430226109307	Diluant decapant	kg	2,0850	35,00	72,975
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,4170	35,00	14,595
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	37,4400	35,00	1 310,400
19.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	38,2200	5,47	209,063
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	274,5600	11,15	3 061,344
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,9760	4,94	73,981
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 782,1440	3,03	5 399,896
23.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	123,0528	16,08	1 978,689
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	263,3031	7,78	2 048,498
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,2817	15,00	49,226
26.	2743123549027-1	Baghete din aluminiu montate la colturi	m	164,0000	3,50	574,000
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	998,4000	1,00	998,400
28.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	111,3840	47,00	5 235,048
29.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	124,8000	15,00	1 872,000
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,9200	3,50	6,720
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5725	20,00	31,450
32.	4100126202818	Apa	m3	0,2808	20,00	5,616
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,9600	15,00	374,400
Total materiale de construcții						40 468,46

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,4960	35,00	87,360
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3120	35,00	10,920
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,9536	35,00	768,376
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,0976	35,00	143,416
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,2000	250,00	1 300,000
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	31,2000	4,00	124,800
Total utilaje de construcții						2 434,91

Total	lei	101 052,5 2
Asigurari sociale si medicale	24 %	13 955,80
Transport materiale	2 %	809,37
Total		115 817,6 9
Cheltuieli de regie	6 %	6 949,06
Total		122 766,7 5
Beneficiu de deviz	5 %	6 138,34
Total		128 905,0 9
TVA	20 %	25 781,01

Total deviz: **154 686,1
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)